nes, actiones et omnes suas rationes, quas habebat vel 

aliquo modo habere debebat aut alii per ilium, I in 

omnibus rebus et substantiis ac locis supra nominatis; 

et sic totum in integrum omnia et in omnibus inferius 

ac superius, ut dictum est tradidit I et confirmavit ei 

iure proprietario ut, quod [..] ered [...] fuisset, firmum 

et stabile esset sem [...] per.** Unde prefatus Bernardus 

comes / promisit et per se et per suos heredes ac prohe- 

redes omnes supradictas res et traditiones ac docnatio- 

nes ab omnibus hominibus de(i) fendere; quod si non 

defenderet aut si tolleret vel comittet, ut minueret, sub- 

traheret, et si ipse aliquo modo vel sui heredes mo- (II) 

lestiam - ei inde facerent [...] vel viole [...] alios et si 

dicent, quod cartula ilia vel promissio falsa esset, et si 

ad supranominatum Ildibrandum et cui ipse eas / daret 

desup [...] facere exin [...] s omnibus, aut si omnia 

suprascripta ei et cui ipsa ea daret pacifice ac quiete 

habere et possidere non promitterent, et non sinent ipse 

I et sui heredes ad [...] via non fec[...], aut si apparuis- 

set ullum datum vel scriptum aut factum vel alienatio 

aut obligatio quam antea vel postea faceret, tunc (III) 

composuit et obligavit se et suos heredes et proheredes 

et omnes suos successores totum, ut superius legitur, in 

duplum restituere prefato Ildibrando et cui ipse illud 

daret in propinquis et in consimi I libus locis de propriis 

rebus, sicut tunc causa estimata fuerit, et si ilium nec 

auctorem nec defensorem habere nollet aut habere non 

posset, licentiam et potestatem dedit ei, cum his instru- 

mentis in placito stare omni I bus modis, inde finem 

imponere, sicut ille facere melius potuerit. Pretium 

recepit prefatus Bernardus comes inde ab ecclesia 

sancti Antimi, sicut inter illos convenit. Que instru- 

menta bona et spontanea voluntate iudicem rogavit, ut 

ea (IV) scribat, qui universa scripsit et nomen eius et 

signum manus illius, ipso Bernardo iubente, in ipsa car

tula designavit. Ildibrandus autem, sicut recepit a 

supradicto Bernardo omnia supradicta, sic dedit eccle- 

sie sancti Antimi in hoc monasterio ipsa I universa iure 

proprietatio in perpetuum. Huius scripti finis est in 

columna completum. Pro suprascripto vero negotio 

ista ecclesia, partim quod volendo ac nolendo expen

ds, partim quod frater germanus eius Fortisguerra 

nomine ab ipsa I violenter abstulit vel alii pro eo M 

libras fuerunt, absque CX libras, quas dedit pro pre- 

cepto, quod imperator Henricus, voluntate Rabodonis 

marchionis Tusscie, fecit huic ecclesie de cunctis supra- 

dictis. In loco Turriccli est actum.

(Saule) Actum in comitatu Senesi apud sanctum 

Petrum in Monte Sindoli - alii Sundari - per manum 

Ugulini iudicis. Testes fuerunt: Ubertellus, filius Ugu- 

lini et Pepuccius, filius Teuti et / Ubertus filius Rodulfi 

et Vivianus, filius Guidi et alii plures. Macone Hieroni- 

mus iudices ibi interfuerunt. Ugulinus iudex scripsit, 

complevit et signis ac nominibus ibi consc I riptis, scili

cet prefati Bernardi et Ildibrandi et aliorum, sicut ab eis 

fuerat rogatus; et sic utraque instrumenta a legitimis 

viris instituta et testificata ecclesia I sancti Antimi in 

hoc Monasterio dedit. Anni ab incarnatione Domini 

MCXVIII, indictione X.

* Laut Kurze, S. 305, folgt auf prefatis keine zerstorte 

Passage, sondern eine Leerstelle fur weitere 20 Buch- 

staben.

* * Mitten im Wort blieb eine Stelle fiir drei Buchstaben 

unskulpiert (ebd.).
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